
 
 

Miestų, rajonų kultūros, švietimo,   2013 12 09 Nr. R1-401 

kultūros ir švietimo skyriams, 

kultūros centrams 

 

 

DĖL LIETUVOS LĖLIŲ TEATRŲ KONKURSO „MOLINUKO TEATRAS“  

 

 

 Siekiant skatinti lėlių teatro plėtrą, įprasminti vaikų ir jaunimo meninį ugdymą bei laisvalaikį, 

2014 m. sausio–gegužės mėn. kartu su miestų ir rajonų savivaldybių kultūros, kultūros ir švietimo 

skyriais, kultūros centrais rengiamas XX Lietuvos lėlių teatrų konkursas „Molinuko teatras“. Jame 

kviečiami dalyvauti visi šalies mėgėjų lėlių teatrai, veikiantys prie kultūros ir švietimo įstaigų.  

Maloniai prašome iki vasario 15 d. surengti vietos (miesto, rajono) lėlių teatrų apžiūrą ir į 

regioninį „Molinuko teatro“ ratą atrinkti po vieną vaikų ir  suaugusiųjų lėlių teatrą. Atrinktų teatrų 

anketas prašome išsiųsti iki vasario 15 d. regioninio rato organizatoriams ir el. paštu teatras@llkc.lt  

konkurso koordinatorei Irenai Maciulevičienei.  

Regioniniuose renginiuose Klaipėdoje, Radviliškyje, Anykščiuose vyks lėlių teatrų atranka į 

2014 m. Dainų šventės Teatro dienos „Dyvų dyvai“ lėlių teatrų programą, todėl jai besiruošiantys 

teatrai konkurse gali rodyti du spektaklius, iš kurių vienas – pagal Kristijono Donelaičio pasakėčią. 

Visas išlaidas apmoka komandiruojanti įstaiga. 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos lėlių teatrų konkurso „Molinuko teatras“ nuostatai, 2 lapai. 

2. XX Lietuvos lėlių teatrų konkurso „Molinuko teatras“ dalyvio anketa, 1 lapas. 

 

 

 

 

 

 

Direktorius 

 

 

Saulius Liausa 

 

 

 

Irena Maciulevičienė, tel. 8 674 155 82 

 

 

mailto:teatras@llkc.lt

